回 覧
令和 3年 1月 吉 日

関 係 各 位

愛知県豊田加茂建設事務所

国道419号・県道名古屋豊田線 (豊 田市四郷町地内)

における測量及び用地調査の実施について (お願い)

日頃は、愛知県の建設行政につきまして、格別のご理解とご協力を賜 り、厚く御礼申し

上げます。

このたび、豊田市四郷町与茂田交差点の渋滞緩和を目的とした拡幅事業に伴い、現況測

量及び用地調査を実施しますので、ご案内させていただきます。

測量調査作業時は、皆様方の土地へ立ち入らせていただく場合もあり、その際は、ご挨

拶の上、踏み荒らし等をしないように細心の注意を払って行います。

また、測量杭や測量器械の設置、敷地周辺の通行等が発生しますが、何卒ご理解、ご協

力をお願い致します。

なお、測量業者は身分証明書を携帯し、腕章を付けるなどいたしますが、お気付きにな

られた点やお問い合わせ等がございましたら、下記 「4.問合せ先」の担当者までご連絡い

ただきますよう、お願い申し上げます。

記

1.調 査 区 域   豊田市四郷町地内  (右面 :調査区域図のとお り)

2.調 査 期 間   令和 3年 2月 上旬  ～  令和 3年 4月 中旬

3.測 量 業 者   株式会社 葵設計事務所 豊橋市下地町二丁 目51番地

電話 : 0532-55-5263

担当 :佐藤 。河合 (技術部 測量調査課 )

4.問 合 せ 先   愛知県豊田加茂建設事務所 用地課 用地グループ

(事業主体)
電話 :0565-35-1246

担当 :松井・岡島

5.作 業 概 要

①作業体制 :3名 1班 (2班体制)にて実施

②作業時間 :午前9時～午後5時

(原則として、土曜 0日 曜及び祝祭 日は作業を休止いたします。)

③作業内容

・測量に必要な基準点の設置及び観測

・道路用地に関係する土地の既設境界標等の調査及び観測

・道路用地に関係する構造物や建物等の観測

。今後予定している土地の境界確認のための仮杭等の設置

尚、上記作業で宅地内の立入りが必要な場合は、ご挨拶後に入りますが、ご不在の

場合は 「不在票」でお知らせをした後に立入りさせていただきます。

【不在票例】

お世話になります。
愛知県豊田加茂建設事務所発注の与茂田交差点拡幅事業に伴う汲1量調査のため
本日( 月 日  時ごろ)にイ司いましたが、ご不在のため  月  日に改めて
立入りさせていただきたく予定です。
ご事情等で立入り日程の変更をご希望の場合は、下記連絡先へお願いいたします。

株式会社 葵設計事務所 技術部
連絡先   TEL 053各

“

■263

担 当

調査区域図 調査区域 豊田市四郷町地内